
Vice ordföranden i Sydsvenska Styrkelyftförbundet har, enligt 
bloggar, rykten och forum, blivit ”avsatt” från sin post i styrelsen, 
på felaktiga grunder. Den ”avsatte” har, en vecka efter 
extrastämman, inte hört något om utgången av mötet, från 
Sydsvenska förbundsstyrelsen, som hölls medan den ”avsatte” låg 
på sjukhus. Man befarade naturligtvis att den obehagliga 
sanningen skulle komma fram om vice ordföranden var med på 
mötet. Nu gjorde man det lätt för sig, utan risk för motargument. 
Detta förfarande är semipermeabelt för de flesta betraktare. 
Officiellt har han alltså inte blivit ”avsatt” ännu. Varför hade 
man då så bråttom att kalla till extrastämma, med 
misstroendeomröstning, att man inte kunde vänta tills den 
anklagade kunde vara på plats och försvara sig? Detta hade varit 
det mest moraliska sättet att driva ärendet på. Sanningen är den 
att Svenska förbundets ordförande och Sydsvenskas ordförande 
ingått en allians, för att få bort vice ordföranden från all 
verksamhet. Detta har Ekblad av misstag berättat för vittnen. 
Bakgrunden för misstroende skulle ha varit att den anklagade 
hade skickat en del mail till Robert Ericsson, som han nu tröttnat 
på att få. Hade Ericsson besvarat mailen, så hade det inte blivit 
flera. Dåligt av en ordförande i ett Svenskt förbund att inte 
besvara de mail han får sig tillsända. 
 
I realiteten var det så att Svenska förbundets sekreterare utgett 
sig för att vara ”Lotti Eng” i en mailkonversation med den 
anklagade. I denna mailkonversation skrev sekreteraren: ”Ditt 
perversa svin. Sluta att jaga och tafsa det är ändå ingen som vill 
ha dig. Och byt glasögon för helvete, du ser ut att komma från 
psyket direkt”. Den anklagade skickade mailet vidare till Svenska 
förbundets ordförande, för att göra honom uppmärksam på vad 
hans styrelse sysslar med. Inget svar kom från Ericsson, inte ens 
att han tog avstånd från sekreterarens mail. Ett flertal andra 
mail, med obehagligt innehåll, skickades från Svenska förbundets 
sekreterare, till den anklagade. Detta var upprinnelsen till de mail 
den anklagade sände till Ericsson. Man skall komma ihåg att den 
anklagade inte vid något tillfälle varit ute på forum eller i media 
med dessa uppgifter, utan mailväxlingen har hela tiden varit 



intern, mellan den anklagade och Ericsson. Ericsson har inte vid 
något tillfälle besvarat mailen.  
 
Vid ett tillfälle skrev den anklagade under mailet med vice 
ordförande i Sydsvenska förbundet, men då gällde detta att 
Svenska förbundets hemsida var dåligt uppdaterad, där 
exempelvis inbjudan till SM 2009 fortfarande låg kvar i mars 
2010 m.m. Det var alltså inget fel att skriva, i egenskap av vice 
ordförande, om detta. När det handlar om andra åsikter har den 
anklagade skrivit ”personligen anser jag” att det är fel att välja in 
två före detta dopade lyftare i Svenska förbundsstyrelsen. Den 
anklagade uppgav inga namn och det var rent personliga åsikter, 
som inte hade något med ledamotsposten att göra. Var det fel att 
tala om sanningen för Ericsson? Dessutom var den anklagade 
dopingansvarig i distriktet, något som förpliktigar, eller skulle 
han, som förbundsledningen, lägga locket på? Vilken trovärdighet 
skulle den anklagade då ha? Vill vi ha en dopningfri idrott? Skall 
fifflarna och de övriga, som gömmer sig bakom fiktiva höga 
poster i de olika förbunden, klara sig genom sina lögner? Vice 
ordföranden har, som privatperson, varit ärlig och talat om hur 
det ligger till. Är det då han som skall plockas bort från 
verksamheterna, så att fusket och de korrumperade ledarna skall 
kunna fortsätta på samma sätt som tidigare? Ericssons och 
Ekblads beslut, om att vice ordföranden skall bort, visar på att 
man innerst inne accepterar dopning, det går inte att förklara på 
annat sätt. I annat fall hade man försökt att åtgärda problemet på 
ett konstruktivt sätt och inte genom att avsätta den som lägger 
fram sanningen. Man skall komma ihåg att ordföranden i 
Sydsvenska förbundet gick ut på forum och i kvällstidningar 2008 
där han påstod, i egenskap av ordförande i Sydsvenska, att 
Johnny Wahlquist var alkoholist. Detta har nu satt stopp för 
Johnnys deltagande i internationella tävlingar. Detta förtal ledde 
inte till annat än att Ekblad fick sitta kvar som ordförande i 
Sydsvenska. Det var aldrig tal om någon extrastämma eller något 
större rabalder. Varför skall då vice ordföranden avsättas för 
något, som inte är någonting? Det handlar om lögner och 
manipulationer av medlemskåren, från Ericsson och Ekblads 
sida. Bakom kulisserna sker ett dunkelt spel, som söker näring 



från andra förtappade själar. Det är hög tid för medlemmarna att 
se igenom vad dessa herrar sysslar med och att inte acceptera 
detta längre. Nu har Ekblad förtalat både Wahlquist och vice 
ordföranden, men sitter ändå kvar på sin post. Vem blir föremål 
för nästa avsättning? Förbundet kräver totalt livegenskap från 
medlemmarna, där varje försök till egna uppfattningar skall slås 
ner, på samma sätt som under Romarriket 264 före Kristus. 
Ericsson tillåter sina ledamöter att bedriva häxjakt och att skriva 
direkt förolämpande mail till vice ordföranden i sydsvenska, utan 
att bry sig om det. Ni får själva bedöma vem som egentligen skall 
bort från verksamheterna. Samtidigt som man upprättar en 
policy för landslaget, om förbud mot alkohol, är man stupfulla i 
samband med styrelsemöten och vid representation på tävlingar. 
Ett gott exempel på detta var under VM i bänkpress 2005 i 
Stockholm, där en del i styrelsen var i stort sett medvetslösa och 
fick bäras till sina rum. Detta bevittnades bl.a. av den nu 
anklagade vice ordföranden. Sanningen är alltid illa hörd om man 
sysslar med oegentligheter.  
 
Vice ordföranden har skapat denna hemsida för 12 år sedan, då 
han inte satt i någon styrelse. Han fick inte något uppdrag att 
skapa sidan utan gjorde detta på eget bevåg med egna inköpta 
program, för 10 000 kronor. Sidans syfte var att Sydsvenska 
förbundet skulle kunna lägga ut information till sina medlemmar, 
på samma sätt som i en tidning. Tidningen ägs inte för den skull 
av dem, som vill ha sin information utlagd, utan av ägarna, liksom 
hemsidan. Hemsidan låg på en gratisserver, från Spray, under de 
första åren. Den anklagade har upphovsrätten för sidan och har 
därför också rätten att ta med sig denna, om och när han blivit 
avsatt. Den anklagade ber medlemmarna om överseende med 
detta. Vill ni klaga får ni göra detta hos styrelsen, som inte köpt 
sidan eller förhandlat om denna med upphovsmannen. 
När jag nu drar mig tillbaka, efter 14 klanderfria år, med arbete 
för styrelsen, och 41 år inom denna kraftsport, vill jag i min sista 
exhalation uttolka orden ”lögnen har segrat, leve sanningen”. 
 
 


